



VJ Holding Janderup ApS

Tinksmedevej 13
6851 Janderup
CVR-nr. 39320282

Årsrapport 02.04.2021 - 01.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2022

Viggo Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 01.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VJ Holding Janderup ApS

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

CVR-nr.: 39320282

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2021 - 01.04.2022

Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.028.377 kr. mod et overskud på 8.142.700 kr. i 2020/21.

Årets resultat er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.881)	(17.657)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.359.493	6.803.049
Andre finansielle indtægter	1	923.821	1.847.998
Andre finansielle omkostninger		(39.336)	(43.124)
Resultat før skat		3.217.097	8.590.266
Skat af årets resultat	2	(188.720)	(447.566)
Årets resultat		3.028.377	8.142.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.028.377	8.142.700
Resultatdisponering		3.028.377	8.142.700

Balance pr. 01.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.667.473	16.307.980
Finansielle aktiver	3	14.667.473	16.307.980
Anlægsaktiver		14.667.473	16.307.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.438.000	24.307.608
Tilgodehavende skat		2.115	119.846
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.128.127	0
Tilgodehavender		6.568.242	24.427.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.941.243	10.603.637
Værdipapirer og kapitalandele		11.941.243	10.603.637
Likvide beholdninger		22.243.817	988.363
Omsætningsaktiver		40.753.302	36.019.454
Aktiver		55.420.775	52.327.434

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		55.249.395	52.221.018
Egenkapital		55.299.395	52.271.018
Skyldig skat		113.380	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	113.380	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.603
Anden gæld		8.000	7.813
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	56.416
Gældsforpligtelser		121.380	56.416
Passiver		55.420.775	52.327.434
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	52.221.018	52.271.018
Årets resultat	0	3.028.377	3.028.377
Egenkapital ultimo	50.000	55.249.395	55.299.395

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438.000	438.978
Dagsværdireguleringer	46.651	1.188.461
Øvrige finansielle indtægter	439.170	220.559
	923.821	1.847.998

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	189.000	393.000
Regulering vedrørende tidligere år	(280)	54.566
	188.720	447.566

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.229.505
Kostpris ultimo	17.229.505
Nedskrivninger primo	(921.525)
Andel af årets resultat	1.993.811
Regulering af interne avancer	365.682
Udbytte	(4.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.562.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.667.473

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet VJ ApS	Janderup	ApS	100
VJ Huse ApS	Janderup	ApS	100
ApS af 1. januar 2018 ApS	Janderup	ApS	100
VJ 2020 ApS	Janderup	ApS	100

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A anparter	500	1	500
B anparter	49.500	1	49.500
	50.000		50.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	113.380
	113.380

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	11.941.243
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	120.257

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
